konusunda bu yıllarda ilerlemiş durumdaydı. Dr. Moiz Allatini 1856 yılında, hahambaşı olan

Aaron Gattenyo ise 1874 yılında Selanik’te eğitim konusunda çalışmalar yapmış ve okul

açmışlardır. Her ikiside modern eğitimi destekleyerek okullarda buna göre eğitim verilmesini

istemişlerdir (Akıncı, 2018: 103).

Hicri 1310 (1892) tarihli Selanik Vilayet Salnamesi’ne bakıldığında bu yıllarda Selanik’te

bulunan mektepler, burada görev yapan muallimler ve okutulan dersler hakkında bilgi